
UCHWAŁA NR 245.XXXVIII.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Łysiec i Własna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Łysiec od ul. Malowniczej w kierunku wschodnim, 

składającej się z działek nr 192/20, nr 193/1 zgodnie z załącznikiem graficznym  nr 1, nadać 

nazwę ulica Jaśminowa. 

§ 2. Drodze położonej w miejscowości Łysiec prostopadłej do ul. Bukowej składającej się       

z działki nr 206, zgodnie z załącznikiem graficznym  nr 2, nadać nazwę ulica Klonowa. 

§ 3. Drodze położonej w miejscowości Własna, prostopadłej do ul. Nadrzecznej składającej się 

z działek nr 386 i nr 277/24, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3, nadać nazwę ulica 

Kasztanowa. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566658F1-57C8-4949-8674-10978C7DBFF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 245.XXXVIII.2022
Rady Gminy Starcza
z dnia 20 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566658F1-57C8-4949-8674-10978C7DBFF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 245.XXXVIII.2022
Rady Gminy Starcza
z dnia 20 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566658F1-57C8-4949-8674-10978C7DBFF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 245.XXXVIII.2022
Rady Gminy Starcza
z dnia 20 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566658F1-57C8-4949-8674-10978C7DBFF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

